(t) Mentorio rovocani! graciose piettttis votih'e gracia plena verbum, que in<it&
domino rogitto Anglie reftpondtetiit. quod îchannam ctaram ntttam vestrftm non tant
Itttrtentanof) set'cnioitn! domiHi nostri Rontttnorum régi): tUttatr! <iHo quam mee Rdet

desponMstis. jcojgot- mcrito vestra ad hoc me c)emcne!a cogento ~t ad hoc e& oua<n
fecietis michi gracia aie ligante mGnt& (ttt!gor, quud omHitt et singut& promovestn, (}HMM

bono xtatui, honcrt et contodo presto tmte vestro pMsunt prospicere in htturmn et

que gtonMû digititittig vestre pie ctemettctc p<MMnt cederc ad honoron. Quapropter
pK'dich) Hitrtemttnno mu)tn d~eusstonc previa coHsu!ttt bona. iide, quod invicttas!mi
domini nostn Homattorum régis tHu~tr!s gemions sui prosonciam aecoderet indHato.
petetM et ecrtft probans oxpenencia, ut* hitc vice, anteqmMt Angliam intnu'ct, pro M

regM votunttttû ordinet suum !)t<ttn)H,quis hoc iud~ico coxjdtccrc nonnHM VM)itngtorie
et hottM'). (2) Undo proRttux H{n't(GnM)tnu8)domini nostri regis RonMmorMtH<t(Ï!it

x. ). )))ttiestfttcm,volens eirea iesimn Omnium sf~ctorum do Wienn~ t-oyersus nunetis vestris
exhiberc m partibus Mua iocundum et hytMcm oecursum, qutHnabrcm credo tune

temporis omKtn hinc inde inter vos et regem Rofnttuot'um prfmMMt pro voti veatt'i M
ttcsideno expediri. T&meMut nucleus onmis veritati:! vestre exeeHeMeic in omnibus

patefiat, vestre magniticencie signifieo bona fide. quod pt'itnua adventus domini Hartc-
m~nni in Angtiam fuit infinnit&te !egitim~ impeditu~ secttndMs vero suu< in Angtiam
adventus fuit propto' nogociortnn tmnuttuoMm muttitudinotn rcta.rdatus, tercius \'ct'o
ex desidiM et negiieneia est huctcnus intperfcctuo. Née brevitcr dieend~ negtiencitun ~5
\'<ti<Mexcusare, ticet ipsam conantam emeadarc. (3) Un~um tamen in~ Me, qua
vobis semper vott) ficleliter teneri, seribere \estrp oxecitencie non obtnitto, quod nnn)Ct)
et famam, quam de constntMitt et stttbitihtte vestra predicat totuM mundus, in hoc
facto eonstantem «t (inmxn vos pxhibend~o vetiti~ njpere dectarfu'o et michi vcstt-t)
devoto so'vitm'i in hac pitrtc nducmtitct' vestre votuntittis bcnephtcitMtH r<'spt'ibatt:<. M
Pro certo tenontcs in fide ot conscicncM, qua tfneor lestu Christo, qued antcqMinn
vcHcm in promissis inter vos et dominum nostrum Romanorutn rcgem veatram n)i:tm

fmudari, pochts ctigcrnm per htcnni<un et ultra a noatm dyoecsi exntnro et nun-

quam domini nostri R"m(mornm regis gracia refortari. cun) ipsiun in Mitun, dtMni-
t)ttm et sponsam tnichi per digt~acionitf) vestre verbagraciosa'' Hdoptaveritnspcciatptn. ?
(4) t'rctet'ea ad démentis bonitatis vestre desideratam faciem libenti acccderem vn!nn-